リモート面会 リモート面会

リモート面会

3A 病棟
月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7
オンライン面会 オンライン面会

〇 〇
8 9 10 11 12 13 14

オンライン面会 山の日

〇
15 16 17 18 19 20 21
オンライン面会 　 オンライン面会

〇   〇
22 23 24 25 26 27 28
オンライン面会 　 　 オンライン面会

〇     〇
29 30 31
オンライン面会

〇  

8月1日～8月29日 オンライン面会スケジュール

3A

　ご家族様各位

　予約受付は7月21日(木)からとなります。ただし、受付時間は予約初日の21日のみ
午前11時からとなります。
予約が集中する日もありますので、希望日をいくつかご用意ください。

　ご予約・ご相談・問い合わせ窓口
　電話　　０４６３－３２－８５１１

　受付時間　7月22日以降は　平日午前9:00～午後5：00　となります。

　日頃より当院の運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。
　8月の面会につきましては、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、オ
ンライン面会のみ実施することとなりました。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げま
す。
　ご希望される方は、下記のスケジュール表(当院のホームページにも記載しています。)
の〇印のある個所の日と時間帯（14時～、14時15分～、14時30分～、14時45分～）を１つご
予約ください。
  なお、面会は各時間帯で10分以内となります。

	3a
	3a_8